

新竹縣公有收費停車場作業基金

收支餘絀表

中華民國112年9月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務收入	239,319,000	37,350,711	18,881,000	18,469,711	97.82	124,936,207	166,223,000	-41,286,793	-24.84
租金及權利金收入	207,480,000	37,098,311	17,715,000	19,383,311	109.42	122,670,616	147,069,000	-24,398,384	-16.59
土地租金收入	2,454,000					3,262,760	2,454,000	808,760	32.96
其他建築物租金收入	94,502,000	7,598,480	7,875,000	-276,520	-3.51	65,335,276	70,875,000	-5,539,724	-7.82
權利金收入	110,524,000	29,499,831	9,840,000	19,659,831	199.80	54,072,580	73,740,000	-19,667,420	-26.67
其他業務收入	31,839,000	252,400	1,166,000	-913,600	-78.35	2,265,591	19,154,000	-16,888,409	-88.17
其他補助收入	28,397,000		880,000	-880,000	-100.00		16,580,000	-16,580,000	-100.00
雜項業務收入	3,442,000	252,400	286,000	-33,600	-11.75	2,265,591	2,574,000	-308,409	-11.98
業務成本與費用	247,574,000	2,998,292	60,947,000	-57,948,708	-95.08	22,809,794	158,219,000	-135,409,206	-85.58
業務費用	28,660,000	890,795	1,978,000	-1,087,205	-54.96	6,704,954	16,704,000	-9,999,046	-59.86
業務費用	28,660,000	890,795	1,978,000	-1,087,205	-54.96	6,704,954	16,704,000	-9,999,046	-59.86
管理及總務費用	218,914,000	2,107,497	58,969,000	-56,861,503	-96.43	16,104,840	141,515,000	-125,410,160	-88.62
管理費用及總務費用	218,914,000	2,107,497	58,969,000	-56,861,503	-96.43	16,104,840	141,515,000	-125,410,160	-88.62
業務賸餘(短絀)	-8,255,000	34,352,419	-42,066,000	76,418,419	--	102,126,413	8,004,000	94,122,413	1,175.94
業務外收入	2,725,000	186,616	219,000	-32,384	-14.79	3,061,372	2,011,000	1,050,372	52.23
財務收入	80,000					1,190,873	40,000	1,150,873	2,877.18

新竹縣公有收費停車場作業基金

收支餘絀表

中華民國112年9月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
利息收入	80,000					1,190,873	40,000	1,150,873	2,877.18
其他業務外收入	2,645,000	186,616	219,000	-32,384	-14.79	1,870,499	1,971,000	-100,501	-5.10
違規罰款收入	70,000	7,000	5,000	2,000	40.00	150,725	45,000	105,725	234.94
雜項收入	2,575,000	179,616	214,000	-34,384	-16.07	1,719,774	1,926,000	-206,226	-10.71
業務外費用	3,213,000					1,476,362	1,607,000	-130,638	-8.13
財務費用	3,213,000					1,462,031	1,607,000	-144,969	-9.02
利息費用	3,213,000					1,462,031	1,607,000	-144,969	-9.02
其他業務外費用						14,331		14,331	
雜項費用						14,331		14,331	
業務外賸餘(短絀)	-488,000	186,616	219,000	-32,384	-14.79	1,585,010	404,000	1,181,010	292.33
本期賸餘(短絀)	-8,743,000	34,539,035	-41,847,000	76,386,035	--	103,711,423	8,408,000	95,303,423	1,133.49

製表

覆核